Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                               (73) 3528-9630 | ppgquimica@uesb.edu.br

CONVITE PARA DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Nº 193

O Programa de Pós-graduação em Química da UESB tem o prazer de convidar a

todos(as) para assistir a Defesa de Dissertação intitulada:

“Catalisadores do tipo Fe3O4/Carvão Ativado: Obtenção, Caracterização e

Aplicação em Processos Oxidativos Avançados”.

Autor: Márcio Souza Santos

Banca Examinadora:

Os membros da Comissão Examinadora são:

Membros Titulares:

Profª. Drª.  Alexilda Oliveira de Souza – Orientadora UESB (Itapetinga – BA)

Profª. Drª. Marluce Oliveira da Guarda Souza - Co-orientadora (UNEB – Salvador-BA)

Profª. Drª.  Tereza Simonne Mascarenhas Santos –  (UEFS – Feira de Santana - BA)

Profª. Drª.  Fabiany Cruz Gonzaga – UESB (Itapetinga – BA)

Data: 05.12.2022 (segunda-feira)

Horário: 14h00:00min

Local: Plataforma Google Meet (videoconferência)

https://meet.google.com/sap-wxso-grc

Atenciosamente,

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Química

mailto:ds2jq@uesb.edu.br
https://meet.google.com/jkk-uqhb-pgj?hs=224
https://meet.google.com/jkk-uqhb-pgj?hs=224